

**Årsredovisning**  
för  
**AB Ludvika Partiaffär**  
556480-6239

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i AB Ludvika Partiaffär intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2025-07-30 . Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Ludvika 2025-07-30

  
Cuneyt Morogullari

**Årsredovisning**  
för  
**AB Ludvika Partiaffär**

556480-6239

Räkenskapsåret

2024

Styrelsen för AB Ludvika Partiaffär avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Verksamheten består av partihandel med frukt och grönsaker, samt andra livsmedel.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Durak Fastigheter & Restaurang AB, org nr 559306-6078 med säte i Ljusnarsbergs kommun.

Företaget har sitt säte i Ludvika.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har företaget utökat produktsortimentet till att bli en mer fullserviceleverantör mot restauranger, butiker och storkök. Stora ansträngningar har samtidigt skett för att öka företagets kundvolymerna med en utökad kundstock. Åtgärderna har inneburit en större orderingång och omsättningsökning samt ett utökat varulager.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	59 701	20 303	19 089	17 743
Resultat efter finansiella poster	-491	409	-808	1 536
Soliditet (%)	7	14	47	68

Bolagets omsättning har ökat 194% till följd av vad som redogjorts ovan beträffande produktsortiment och kundstock.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	221 437	103 273	<b>444 710</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			103 273	-103 273	<b>0</b>
Årets resultat				11 058	<b>11 058</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>324 710</b>	<b>11 058</b>	<b>455 768</b>

☞

**Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	324 710
årets vinst	11 058
	<b>335 768</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	335 768
	<b>335 768</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

R

2025080104261

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		59 701 327	20 302 745
Övriga rörelseintäkter		398 267	202 584
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>60 099 594</b>	<b>20 505 329</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-51 887 164	-15 988 880
Övriga externa kostnader		-3 227 220	-1 642 923
Personalkostnader	2	-5 000 032	-2 151 213
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-323 630	-245 071
Övriga rörelsekostnader		-60	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-60 438 106</b>	<b>-20 028 087</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-338 512</b>	<b>477 242</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 397	78
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	-157 969	-68 214
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-152 572</b>	<b>-68 136</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-491 084</b>	<b>409 106</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		450 000	0
Förändring av överavskrivningar		60 000	-275 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>510 000</b>	<b>-275 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>18 916</b>	<b>134 106</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-7 858	-30 833
<b>Årets resultat</b>		<b>11 058</b>	<b>103 273</b>

R

## Balansräkning

Not                      2024-12-31                      2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

4	1 793 322	1 428 002
	<b>1 793 322</b>	<b>1 428 002</b>

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**Summa anläggningstillgångar**

**1 793 322**                      **1 428 002**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Handelsvaror

	4 355 089	1 852 283
	<b>4 355 089</b>	<b>1 852 283</b>

**Summa varulager**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

	3 125 568	2 087 127
	450 000	0
	211 558	160 957
	340 376	193 355
	<b>4 127 502</b>	<b>2 441 439</b>

Fordringar hos koncernföretag

Övriga fordringar

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

**Summa kortfristiga fordringar**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

5	1 510 899	25 083
	<b>1 510 899</b>	<b>25 083</b>

**Summa kassa och bank**

**Summa omsättningstillgångar**

**9 993 490**                      **4 318 805**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**11 786 812**                      **5 746 807**

Q

AB Ludvika Partiaffär  
Org.nr 556480-6239

6 (9)

## Balansräkning

Not                      2024-12-31                      2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>	<b>120 000</b>	<b>120 000</b>

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat	324 710	221 437
Årets resultat	11 058	103 273
<b>Summa fritt eget kapital</b>	<b>335 768</b>	<b>324 710</b>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>455 768</b>	<b>444 710</b>

#### Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar	415 000	475 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>415 000</b>	<b>475 000</b>

#### Långfristiga skulder

Checkräkningskredit	5	0	264 645
Övriga skulder till kreditinstitut		1 720 047	218 654
Skulder till koncernföretag		922 229	1 258 600
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>2 642 276</b>	<b>1 741 899</b>

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	7	1 079 564	218 654
Leverantörsskulder		5 970 060	2 206 913
Skatteskulder		0	55 709
Övriga skulder		294 066	139 446
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		930 078	464 476
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>8 273 768</b>	<b>3 085 198</b>

### SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

11 786 812                      5 746 807

Q

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 10-20%

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	10	5

### Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024	2023
Räntekostnader och liknande resultatposter som avser skulder till koncernföretag	13 629	18 600
	<b>13 629</b>	<b>18 600</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 004 689	2 919 057
Inköp.	806 660	455 049
Försäljningar/utrangeringar	-317 500	-369 417
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 493 849</b>	<b>3 004 689</b>
Ingående avskrivningar	-1 576 687	-1 701 033
Försäljningar/utrangeringar	199 790	369 417
Årets avskrivningar	-323 630	-245 071
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 700 527</b>	<b>-1 576 687</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 793 322</b>	<b>1 428 002</b>

### Not 5 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	500 000	500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	264 645

R

**Not 6 Långfristiga skulder**

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som skall betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0
	0	0

**Not 7 Skulder som avser flera poster**

Företagets banklån om 2 799 610 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 720 047	218 653
	<b>1 720 047</b>	<b>218 653</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 079 564	218 654
	<b>1 079 564</b>	<b>218 654</b>

**Not 8 Ställda säkerheter**

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	4 000 000	4 000 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 344 100	778 438
	<b>5 344 100</b>	<b>4 778 438</b>

*fl*

AB Ludvika Partiaffär  
Org.nr 556480-6239

9 (9)

Ludvika 2025-07-30



Cuneyt Morogullari

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-07-30



Stefan Bengtsson  
Auktoriserad revisor

2025080104267
